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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ 

НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

№ 

п/п 

Спортивная 

секция 

Преподаватели Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1. Мини- 

футбол 

Семенов А.В. 16:00-18:00   16:00-

18:00 

  

2. Баскетбол Кулишкина 

В.В 

 18:00-

20:00 

  16:00-

18:00 

 

3. Волейбол Кулишкина 

В.В 

  17:00-

19:00 

  16:00-

18:00 
4. Легкая 

атлетика 

Гайшина Г.М 18:00-20:00   18:00-

20:00 

  

5. ГТО Кулишкина 

В.В 

17:00-19:00   17:00-

19:00 
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