

УТВЕРЖДАЮ  
Директор ГАУ ПОО «КСТ»  
\_\_\_\_\_ А. С. Алукриева  
«\_\_\_\_\_» 2025

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ  
НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

№ п/п	Спортивная секция	Преподаватели	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
1.	Мини- футбол	Семенов А.В.	16:00-18:00			16:00- 18:00		
2.	Баскетбол	Кулишкина В.В		18:00- 20:00			16:00- 18:00	
3.	Волейбол	Кулишкина В.В			17:00- 19:00			16:00- 18:00
4.	Легкая атлетика	Гайшина Г.М	18:00-20:00			18:00- 20:00		
5.	ГТО	Кулишкина В.В	17:00-19:00			17:00- 19:00		